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SUPPORTO PER CAVI CC9.12

autoadesivo in PA6.6

Supporto per cavi autoadesivo in PAG.6.

Resistenza agli agenti esterni: olii, basi, grassi, prodotti petroliferi,
solventi clorurati.

Attenzione: adesivo acrilico; per ottenere il miglior risultato
attendere almeno 6 - 8 ore prima di applicare il carico.
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SUPPORTO PER CAVI CC9.12

Caratteristiche tecniche

PROPRIETA

Colore

Larghezza

Lunghezza

Imballo standard

Altezza interna

Distanza del cavo

Larghezza interna

Materiale (Corpo)

Classe UL94

Temperatura minima di utilizzo per brevi periodi
Temperatura massima di utilizzo per brevi periodi
Temperatura minima di utilizzo

Temperatura massima di utilizzo

Assorbimento d'umidita (al 50% di umidita relativa)

O =

Naturale
21,5 mm
21,5 mm
100

15 mm
17 mm
12 mm
Poliammide PA6.6
V2

-40 °C
85 °C
-40 °C
120 °C

2,5%
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